
<TC型自動調整キャリヤ 寸法表>
TC type belt training carrier

製品記号 ベルト巾 Ａ ｍ1 Ｄ1 Ｄ2 Ｄ3 Ｄ4 Ｅ1 Ｅ2 Ｃ Ｆ Ｍ Ｊ P B t ｎ1 e×ｆ 重量ｋｇ

OKC-60-30°-ＴＣ 600 890 840 101.6 102 114 90 125 255 585 308 170 84 200 150 39.5

OKC-75-30°-ＴＣ 750 1090 1040 115 130 135 330 731 365 86 53.0

OKC-90-30°-ＴＣ 900 1240 1190 118 136 170 390 877 398 114 63.0

OKC-105-30°-ＴＣ 1050 1390 1340 200 450 1027 468 145 90.0

OKC-120-30°-ＴＣ 1200 1540 1490 260 490 1154 491 146 103.0

OKC-140-30°-ＴＣ 1400 1790 1730 148 340 600 1431 627 303 125 157.0

OKC-160-30°-ＴＣ 1600 1990 1930 150 360 660 1581 650 293 138 178.0

OKC-180-30°-ＴＣ 1800 2290 2220 380 1793 723 318 160 273.0

OKC-200-30°-ＴＣ 2000 2490 2420 550 1923 733 328 155 297.0

OKC-200-30°-ＴＣ 2200 2690 2640 172 215 130 585 915 2237 810 315 165 75 25×35 360.0
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<TR型自動調整リターン 寸法表>
TR type belt training return

製品記号 ベルト巾 Ａ ｍ2 Ｄ1 Ｄ2 Ｄ3 Ｄ4 Ｅ1 Ｅ2 Ｃ Ｆ Ｍ B t ｎ2 e×ｆ 重量ｋｇ
OKR-60-TR 600 890 840 - 102 114 90 - 255 652 325 65 4.5 36.0
OKR-75-TR 750 1090 1040 - 115 130 - 330 799 329 47.0
OKR-90-TR 900 1240 1190 - 118 136 - 390 949 348 58.0

OKR-105-TR 1050 1390 1340 - - 450 1115 424 81.0
OKR-120-TR 1200 1540 1490 - - 490 1260 426 92.0
OKR-140-TR 1400 1800 1730 - 148 - 600 1462 466 136.0
OKR-160-TR 1600 2000 1930 - 150 - 660 1660 477 147.0
OKR-180-TR 1800 2300 2220 - - 1858 529 232.0
OKC-200-TR 2000 2500 2420 550 2154 547 273.0
OKC-220-TR 2200 2700 2640 172 215 130 400 915 2356 575 260 12 150 25×35 325.0
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<TRV型自動調整リターン 寸法表>
TRV type belt training return

製品記号 ベルト巾 Ａ ｍ2 Ｄ1 Ｄ2 Ｄ3 Ｄ4 Ｅ1 Ｅ2 Ｃ H T P B t ｎ2 e×ｆ 重量ｋｇ
OKＲ-60-ＴRV 600 890 840 - 102 114 90 - 255 652 165&232 110 200 4.5 150 38.0
OKＲ-75-ＴRV 750 1090 1040 - 115 130 - 330 799 153&225 140 50.0
OKＲ-90-ＴRV 900 1240 1190 - 118 136 - 390 949 153&229 127 63.0

OKＲ-105-ＴRV 1050 1390 1340 - - 1115 185&216 160 87.0
OKＲ-120-ＴRV 1200 1540 1490 139.8 180 1260 185&310 210 102.0
OKＲ-140-ＴRV 1400 1790 1730 490 1480 202&316 203 140.5
OKＲ-160-ＴRV 1600 1990 1930 148 600 1660 202&320 187 153.5
OKＲ-180-ＴRV 1800 2290 2220 150 360 660 1880 228&322 234 264.0
OKＲ-200-ＴRV 2000 2490 2420 155 190 480 750 2154 227&330 248 314.5
OKＲ-220-ＴRV 2200 2690 2640 165.2 172 215 130 400 915 2356 207&310 250 75 12 25×35 355.5
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